
 
ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY 
NR  XXXVII/441/09 

                                           RADY MIASTA PIŁY  
 Z DNIA 30 CZERWCA 2009 R. 

 

 
Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Bnińskich. 

  
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 
141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413), 

 
 

Rada Miasta Piły 
 
po rozpatrzeniu przedstawionych przez Prezydenta Miasta Piły nieuwzględnionych uwag 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie 
ul. Bnińskich, odnoszących się do przeznaczenia działki nr ewid. 176 przy al. 
Niepodległości oraz terenów Gminy Piła przy ul. Bnińskich – na cele zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 

 
postanawia, co następuje: 

 
      §1. Nie uwzględnić uwagi dotyczącej przeznaczenia działki nr 176 na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej lub cele zabudowy usługowej, w tym parkingu strzeŜonego 
oraz określonych form zabudowy, jako sprzecznej z zasadami kształtowania ładu 
przestrzennego. 

 
 §2. Nie uwzględnić uwagi dotyczącej przeznaczenia terenów Gminy Piła w kwartale 
ulic: Szkolnej, Bnińskich i Konstancji na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
jako sprzecznej z zasadami kształtowania ładu przestrzennego oraz polityką przestrzenną 
gminy. 
 
 

          Przewodniczący 
          Rady Miasta Piły 
          /-/ Paweł Jarczak 

 

 


